Мупиципальное общеобразовательное учре}кдение
<<Средняя школа }lЪ 70)

Приказ
от 18.01 .2022r. ]ф 01-08/

<О проведении карантинных мероприятий в 7А классе>>

В связи с заболеванием ОРВИ 11-ти обучающихся 7А класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить в 7А классе карантинный реrким на 7 дней с 19.01 .2022 по 25.01 .2022г,

2. Перевести на элеItтронное обучение с применением дистанционных форм обучения
обучающихся7А класса с 19.01 .2022 по 25.01 ,2022г.

2. Козиной М,Ю., школьной медсестре, проводить етtедневный
класса на предмет выявления новой коронавирусной инфекции.

З, Классному руководителю ]Л класса Митрофановой С.В.
содержание настоящего прика:}а.

осмотр обучающихся 7Ь

довести до родителей

4. Сочковой Е.А., заместителю директора по АХР, усилить проведение
противоэпидемических мероприятий, направленных на нераспространение новой
коронавирусной инфекции среди учащихся и сотрудников школы.

5. Всему коллективу сотрудников соблюдать мероприятия по профилактике ОРВИ и
коронавирусной инфекции COVID- 1 9.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.И. Луковикова

С приказом от ознакомлены: